Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.07.2012 г.
	№ 1160

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 08.09.2011г. № 1331 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставления информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Тульской области от 01.07.2011 г. №533 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и административных регламентов исполнения государственных функций», постановлением правительства Тульской области от 26.01.2012 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Тульской области от 01.07.2011 № 533 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций», на основании статьи 61 Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение  к постановлению администрации муниципального образования Веневский район от 08.09.2011г. № 1331 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставления   информации   о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов, гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующее изменение:

- п.п. 6.5  п.6 административного регламента от 08.09.2011 № 1331 и изложить в следующей  редакции:

« 6.5. Рассмотрение жалоб осуществляется в течение 15-ти дней с момента их регистрации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Венёвский район Соловьёва О. О.
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Веневский район (Краснощеков И.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
4. МУК «Межпоселенческий культурно – досуговый центр»

(Парисенкову В.А.) обнародовать настоящее постановление, опубликовать информационное сообщение в газете «Красное знамя».

5. Постановление вступает  в силу со дня опубликования

(обнародования).

Глава администрации

        муниципального образования

                   Венёвский район                                                  И.А. Ширяев